
wiadomości

KJS Cieszyński
Data publikacji: 27.08.2009 11:40

brak zdjęcia

Załoga Kamil Bronikowski / Daniel Nowak okazała się najlepsza na KJS-ie Cieszyńskim, który został rozegrany w
minioną niedzielę w Cieszynie i Kaczycach.

W poszczególnych kategoriach triumfowali Szymon Krużołek, Robert Augustyn, Grzegorz Pasterak, Kamil
Bronikowski, Adrian Handzlik oraz Rafał Białas.

Imprezę zorganizował Automobilklub Cieszyński.

Wyniki:

Klasyfikacja generalna

1 Kamil Bronikowski / Daniel Nowak Peugeot 106 488,3 pkt.

2 Grzegorz Pasterak / Jakub Przytulski Fiat CC Sporting 492,0 pkt.

3 Szymon Krużołek / Łukasz Madusiok Fiat 126 p 512,1 pkt.

4 Filip Byrdy / Beata Garncarczyk Fiat CC 516,4 pkt.

5 Łukasz Jędrzejko / Michał Lipowiecki Honda Civic 517,1 pkt.

6 Piotr Płaczek / Wojciech Płaczek Fiat 126 p 519,1 pkt.

7 Jakub Polak / Paweł Strusiński Fiat Seicento 521,6 pkt.

8 Tomasz Jaworski / Mateusz Jakubiec Peugeot 106 Rally 521,7 pkt.

9 Sebastian Konior / Piotr Konior Fiat CC 522,4 pkt.

10 Robert Augustyn / Zbigniew Cieślar Fiat CC 529,2 pkt.

11 Adrian Handzlik / Jakub Tesarczyk Peugeot 206 532,3 pkt.

12 Rafał Białas / Beata Kułach Audi A4 547,0 pkt.

13 Beniamin Sikora / Mateusz Greń Fiat 126 p 547,4 pkt.

14 Przemysław Hess / Andrzej Kawulok Fiat 126 p 555,5 pkt.

15 Piotr Flaczek / Przemysław Flaczek Fiat CC 556,3 pkt.

16 Krystian Macura / Przemysław Macura Volkswagen Polo 557,2 pkt.

17 Adam Branc / Łukasz Błażowski Renault Clio 570,0 pkt.

18 Dawid Szweda / Joanna Czerniak Peugeot 106 574,7 pkt.

19 Rafał Wijas / Robert Kruczek Fiat Seicento 576,7 pkt.

20 Piotr Ciszak / Roksana Szulakowska Opel Kadet 577,8 pkt.

21 Bartek Tęcza / Szymon Tęcza Peugeot 106 580,2 pkt.

22 Paweł Lazar / Grzegorz Woźny Volkswagen Polo 589,5 pkt.



23 Dawid Śliwka / Beniamin Korzeniowski Ford Escord 619,3 pkt.
24 Zbigniew Sieczka / Adam Bużek Volvo 960 619,5 pkt.

24 Grzegorz Parchański / Grzegorz Kotowicz Peugeot 205 619,5 pkt.

- Tomasz Wrona / Marek Wrona Fiat 126 p DNF

- Justyna Grochal / Piotr Grochal Austin DNF

- Rafał Nowak / Zbigniew Kufel Volkswagen Golf III DSQ

 

Klasa I - Fiat 126 p (650 - 652 ccm)

 

1 Szymon Krużołek / Łukasz Madusiok Fiat 126 p 512,1 pkt.

2 Piotr Płaczek / Wojciech Płaczek Fiat 126 p 519,1 pkt.

3 Beniamin Sikora / Mateusz Greń Fiat 126 p 547,4 pkt.

4 Przemysław Hess / Andrzej Kawulok Fiat 126 p 555,5 pkt.

- Tomasz Wrona / Marek Wrona Fiat 126 p DNF

 

Klasa II (652 - 903 ccm)

 

1 Robert Augustyn / Zbigniew Cieślar Fiat CC 529,2 pkt.

 

Klasa III (903 - 1300 ccm)

 

1 Grzegorz Pasterak / Jakub Przytulski Fiat CC Sporting 492,0 pkt.

2 Filip Byrdy / Beata Garncarczyk Fiat CC 516,4 pkt.

3 Jakub Polak / Paweł Strusiński Fiat Seicento 521,6 pkt.

4 Sebastian Konior / Piotr Konior Fiat CC 522,4 pkt.

5 Piotr Flaczek / Przemysław Flaczek Fiat CC 556,3 pkt.

6 Krystian Macura / Przemysław Macura Volkswagen Polo 557,2 pkt.

7 Dawid Szweda / Joanna Czerniak Peugeot 106 574,7 pkt.

8 Rafał Wijas / Robert Kruczek Fiat Seicento 576,7 pkt.

9 Paweł Lazar / Grzegorz Woźny Volkswagen Polo 589,5 pkt.

- Justyna Grochal / Piotr Grochal Austin DNF

 

Klasa IV (1300 - 1600 ccm)



 

1 Kamil Bronikowski / Daniel Nowak Peugeot 106 488,3 pkt.

2 Łukasz Jędrzejko / Michał Lipowiecki Honda Civic 517,1 pkt.

3 Tomasz Jaworski / Mateusz Jakubiec Peugeot 106 Rally 521,7 pkt.

4 Bartek Tęcza / Szymon Tęcza Peugeot 106 580,2 pkt.

5 Grzegorz Parchański / Grzegorz Kotowicz Peugeot 205 619,5 pkt.

 

Klasa V (1600 – 2000 ccm)

 

1 Adrian Handzlik / Jakub Tesarczyk Peugeot 206 532,3 pkt.

2 Adam Branc / Łukasz Błażowski Renault Clio 570,0 pkt.

3 Piotr Ciszak / Roksana Szulakowska Opel Kadet 577,8 pkt.

4 Dawid Śliwka / Beniamin Korzeniowski Ford Escord 619,3 pkt.

 

Klasa VI (pow. 2000 ccm)

 

1 Rafał Białas / Beata Kułach Audi A4 547,0 pkt.

2 Zbigniew Sieczka / Adam Bużek Volvo 960 619,5 pkt.

- Rafał Nowak / Zbigniew Kufel Volkswagen Golf III DSQ
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